
 
 
 
 
 
 
 
neděle  1. 10. 26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 
     Křečov 9:30; Ledce 9:30; Všeruby 11:00; Plasy 11:00  
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 4. 10.  Eucharistie – Hrad Nečtiny 17:00;  

Bohoslužba Slova – Dražeň 17:30 
čtvrtek 5. 10.  Eucharistie – Plasy 9:00  
pátek 6. 10.  Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 

Putovní adorace – Křečov 16:30 – 17:30 
sobota 7. 10.  Eucharistie – Nečtiny 16:00 
neděle 8. 10. 27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 

Křečov 9:30; Ledce 9:30; Líšťany 11:00; Plasy 11:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 11. 10. Eucharistie – Dražeň 17:30 
čtvrtek 12. 10. Eucharistie – Plasy 9:00  

Putovní adorace – Manětín 16:30 – 17:30 
pátek 13. 10. Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30 
sobota 14. 10. Eucharistie – Nečtiny 16:00  
neděle  15. 10. 28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 

Křečov 9:30; Ledce 9:30; Všeruby 11:00; Plasy 11:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 18. 10. Svátek sv. Lukáše: Eucharistie – Nečtiny 17:00 (muzeum);  

Bohoslužba Slova – Dražeň 17:30 
čtvrtek 19. 10. Eucharistie – Plasy 9:00 NENÍ! 
pátek 20. 10. Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30  
sobota 21. 10. Eucharistie – Nečtiny 16:00 
neděle  22. 10. 29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ - MISIJNÍ NEDĚLE:  

Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; Křečov 9:30; Ledce 9:30; 
Líšťany 11:00; Plasy 11:00 – „dětská“ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 25. 10. Eucharistie – Dražeň 17:30 
čtvrtek 26. 10. Eucharistie – Plasy 9:00 (Dům s pečovatelskou službou)  
pátek 27. 10. Eucharistie – Žebnice 16:00; Dolní Bělá 17:30  
sobota 28. 10. Eucharistie – Nečtiny 16:00 
neděle 29. 10. 30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ: Dolní Bělá 8:00; Manětín 8:00; 

Křečov 9:30; Ledce 9:30; Všeruby 11:00; Plasy 11:00 
 
 
 

ŘÍJEN 2023 
VE FARNOSTECH DOLNÍ BĚLÁ, MANĚTÍN A PLASY                      omifarnostizapad.cz                

ROZPIS BOHOSLUŽEB 



 
 
 

neděle 1. 10.  Varhanní a houslový koncert: Pavel Kohout (varhany)  
a Vít Kohout (housle) – Plasy 18:00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 4. 10.  Středeční setkávání dětí – Dolní Bělá 15:30 – 16:30 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 11. 10. Středeční setkávání dětí – Dolní Bělá 15:30 – 16:30 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 18. 10. Středeční setkávání dětí – Dolní Bělá 15:30 – 16:30 
čtvrtek 19. 10.  Večerní on-line škola: 19:00 – 21:00  
sobota  21. 10. Setkání zástupců pastoračních rad – Plzeň Litice 
neděle 22. 10. Koncert: Tetiana Tishchenko a Lukáš Dvořák (varhany),  

Šimon Váhala (trubka) – Plasy 18:00 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
středa 25. 10. Středeční setkávání dětí – Dolní Bělá NENÍ! 
 

 

 
 
 
 

SBÍRKA NA MISIE 
V neděli 22. října proběhne v rámci Misijní neděle sbírka na misie. 
 

DVONAF ANEB PŘESPÁVAČKA PRO DĚTI NA FAŘE 
V pátek 13. října v 17:30 vypukne na faře v Plasích první obnovený Dvonaf aneb 
„Dva dny na faře“ pro školní děti. Své děti zde můžete „odložit“ až do soboty 14. října 
do 16:30, kdy setkání skončí. Zúčastnit se můžete sobotní závěrečné mše v 15:30. 
Děti je třeba na Dvonaf přihlásit do 7. října (vlastimil@oblati.cz)! 
 

MISIJNÍ ŠTRÚDLOVÁNÍ 
Letošní Misijní neděli oslavíme 22. října 2023 v Plasích již tradičně: v 11:00 budeme 
společně slavit „eucharistii (nejen) pro rodiny s dětmi“ a potom se setkáme u 
společné dražby přinesených sladkostí všeho druhu. Výtěžek z naší licitace půjde 
tentokrát na podporu jednoho z největších dětských hnutí na Srí Lance (La-Kri-Vi), 
které podporuje více než 9 000 dětí a jehož doprovázejícím byl také náš spolubratr 
o. Janith, OMI. Prosíme vás o napečení čehokoliv dobrého a o připravenost se o své 
dobroty a obsahy peněženek podle možností podělit s ostatními. Děkujeme! 
 

LETOŠNÍ SEZONA BRIGÁD V DOLNÍ BĚLÉ JE POMALU U KONCE. 
V sobotu 21. října budeme v Dolní Bělé rádi za každou volnou ruku a nohu. Čeká nás 
poslední brigáda před příchodem zimy. Začneme pracemi u fary od 9 hod. ráno a 
budeme pokračovat podle počasí cca do 16 hod. S sebou pracovní rukavice, o dobrou 
náladu se postaráme. Děkujeme! 
 
 

 

INFORMACE A OZNÁMENÍ 

KALENDÁŘ AKCÍ 


